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4 Nisan 2010 Avrupa Birliği Liberal Demokrat Parti Başkanı Annemie Neyts, Türkiye ile Avrupa 
arasında ayrılmaz bir köprü kurulduğunu ve Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne üye olacağına inandığını 
açıkladı. "Türkiye AB yolunda çok önemli adımlar attı. Ancak attığınız adımların çok daha fazlasını 
atmanız gereken bir süreçtesiniz. Eminim ki Türkiye AB üyesi olacak" diyen Neyts, Anayasa 
Reformu konusunda Türk insanının en doğru kararı vermesini beklediğini ifade etti. TUSKON'un 
daveti üzerine Türkiye'ye gelen AB Liberal Demokrat Parti Başkanı Annemie Neyts ve İrlanda'nın 
AB'den Sorumlu Devlet Bakanı Dick Roche ile beraberindeki 4 kişilik AB heyeti, 5 günlük ziyaretin 
şerefine verilen yemekli toplantıda, Türkiye'nin AB üyelik süreci hakkında önemli açıklamalarda 
bulundular. Türkiye'ye 4'üncü kez geldiğini aktaran Avrupa Liberal Demokrat Parti Başkanı Anemie 
Neyts, en son 2005 yılında ziyaret ettiği Türkiye'de 5 yıl boyunca gerçekleşen değişimi inceleme 
imkanı bulduğunu ifade etti. Ziyaret kapsamında, önce Ankara'da çeşitli temaslarda bulunduklarını, 
daha sonra da Gaziantep'e giderek hem sanayi kuruluşları hem de üniversite ortamında öğrenciler 
ile bir araya geldiklerini dile getiren Neyts, "2005 yılından bu yana Türkiye'nin nasıl değiştiğini 
kendi gözlerimle görme imkanı buldum. Geçen zaman içinde şehirler değişmiş, ülkeniz de çok 
büyük bir gelişme katetmiş. Türkiye'de çok dinamik insanlar gördüm. Bugüne kadar AB üyelik 
sürecinde birçok önemli reform yaptınız. Bu reformlar kesinlikle mükemmel adımlardı. Ancak 2008 
yılında yapılan seçim sürecinde ve sonrasında bu sürecin yavaşladığını gördük. AB'deki birçok 
partinin Türkiye'nin üyeliği hakkında farklı görüşleri mevcut. Ancak biz Türkiye'nin üyeliğine inanan 
tek AB partisiyiz. Türkiye'nin AB üyeliğine gönülden destek veriyoruz. Bugüne kadar Türkiye'nin 
yaptığı çalışmalar gerçekten heyecan verici. Ancak bundan sonra çok daha fazla çalışmanız 
gerekiyor. Eminim ki çok başarılı olacak ve AB üyesi olacaksınız." dedi. "TÜRKLER EN DOĞRU 
ANAYASA KARARINI VERECEKTİR" AB üyelik sürecinde bazı yavaşlamaların, karşı çıkışların ve 
tartışmaların yapılmasının demokratik değişimin bir gereği olduğunu vurgulayan Neyts, Anayasa 
Reformu hakkında da görüşlerini bildirdi. Neyts, şöyle konuştu: "Çok açık bir gerçek var ki insanlar 
Anayasa Reformu konusunda gerçek anlamda konuşmak istemiyor. Çünkü reform bütün 
basamakları ve güçleri etkileyecektir. Kimse de elindeki gücü bırakmak istemeyecektir. Birçok 
kurum ve kuruluş temelden değişmek zorunda kalacak. Bazıları önemli hale gelirken bazıları 
önemsiz kurumlar haline dönüşecek. Reformlara uyum için Türk insanının biraz daha zamana 
ihtiyacı var. Anayasa Reformu konusunda Türk vatandaşlarının en doğru kararı vereceğine 
inanıyorum." İrlanda AB'den Sorumlu Devlet Bakanı Dick Roche ise ziyaret sırasında, Türk 
insanlarının misafirperver, sıcak ve açık fikirli yanını görme imkanı bulduğunu belirterek, "Sizler 
Avrupa'nın ve İrlanda'nın en yakın arkadaşısınız." diye konuştu.
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